
Datum vydání poslední revize návodu k použití: 6. 3. 2024 
 
© SANOMED, spol. s r.o., Palackého 75, 612 00 Brno                                             IČO: 479 101 27  Tel.: 541 422 911 

 

Páska na zápěstí a kotník s gelovým polštářkem 

 
Návod k použití 

  
Vážená zákaznice, vážený zákazníku, 
 
přečtěte si prosím pečlivě návod k použití a obraťte se při případných dotazech na specializovaný obchod, 
popř. na náš technický servis. Abychom Vám ulehčili nasazení, přečtěte si prosím pozorně tento návod.  
 
Bandáže s gelovými polštářky jsou vynikajícím pomocníkem při různých terapeutických postupech. Kromě 
tradičního použití při podpůrné fixaci mohou být skvělým nástrojem pro terapii teplem a chladem. Po 
vychlazení v lednici mohou pomoci redukovat otoky a zklidnit bolest při nachlazení, zranění nebo svalovém 
napětí. Naopak po ohřátí v mikrovlnné troubě mohou podporovat prokrvení a uvolňovat svaly. Jejich 
všestrannost a schopnost přizpůsobit se potřebám těla je činí skvělým prostředkem pro péči o zdraví a 
pohodu. 
 
Použití: 
• Chladivý efekt: Účinný při různých typech bolesti, otoků nebo zánětů. 
• Hřejivý efekt: Poskytuje úlevu při svalových bolestech, křečích a působí relaxačně. 
• Funkce komprese: Důkladně obepíná dané místo a zároveň je pružná. Zapínání na suchý zip 

umožňuje nastavit si požadovanou míru komprese a podpory. 
• Univerzálnost: Lze použít na zápěstí, kotník či chodidlo, pravou i levou stranu. 
 
Zapnutí pásky: 
Vložte ruku do bandáže, omotejte kolem zápěstí a zapněte suchý zip. V případě použití na kotník, obepněte 
páskou kotník a zapněte. Na požadovaném místě ponechte bandáž tak dlouho, jak to bude příjemné. 
 
Gelový polštářek lze z bandáže vyjmout, ochladit nebo ohřát a pak pomocí suchého zipu připnout k pásce. 
Pro ohřívání lze využít lázeň v teplé vodě, nebo mikrovlnou troubu (max. 10 sekund). 
Pro ochlazení gelového polštářku ho vložte do lednice či mrazáku. 
 
Údržba: 
Suché zipy se před praním musejí sepnout. Perte v pracím přípravku na vlnu, případně v jemném pracím 
prášku při 30 °C, v šetrném pracím režimu nebo ručně. Důkladně vypláchněte a pověste ve vlhkém stavu. 
Nesušte na topném tělesu nebo na přímém slunci. Skvrny nečistěte benzinem ani jinými chemickými 
čisticími prostředky. Zbytky mýdla mohou vyvolat podráždění pokožky a zvýšit opotřebení materiálu. 
 
Pokyny ke skladování:  
Skladujte při pokojové teplotě a v suchu. Chraňte před přímým slunečním zářením. 
 
 
 
 


	Páska na zápěstí a kotník s gelovým polštářkem

